сделок, в совершении которых имеется 
заинтересованность.

На собрании было принято решение 
о распределении прибыли Банка по результатам 
2016 года в следующем порядке: 
Направить на покрытие полученного 
ПАО «МТС-Банк» по итогам 2016 года убытка 
в общей сумме 11 886 448 762,36 (Одиннадцать 
миллиардов восемьсот восемьдесят шесть 
миллионов четыреста сорок восемь тысяч семьсот 
шестьдесят два рубля и 36 копеек) средства 
эмиссионного дохода ПАО «МТС-Банк».

Совет директоров – один из важнейших элементов 
системы корпоративного управления 
ПАО «МТС-Банк». Совет директоров  осуществляет 
общее руководство деятельностью, определяет 
долгосрочную стратегию Банка.